
            Næstved den 8.marts 2023.  

 

Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde: afd.005 – Mølleparken.  

Tilstede var: Verny Rasmussen – Jeanette Mølbach samt Thea Lindgaard. 

Fraværende grundet private årsager: Ulla Mortensen – Theis Olsson. De deltager dog via Messenger eller 

telefon ved vigtige beslutninger.  

 

Formand Thea Lindgaard var til møde den 14.februar 2023 – BoligNæstved, Kindhestegade, med Direktør 

Mogens Sandahl, Driftschef Lisbeth Pyndt samt Driftsleder Fodbygårdsvej - Jacob Clausen. Ledelsen har 

fremlagt nye retningslinjer til billardklubben, dette er grundet, at der fremstår en stor del af medlemmerne 

der bor udenfor Mølleparken og derved fremstår billardklubben ikke som et tilbud til Mølleparkens 

beboere. Desuden er der mange i Mølleparken der aldrig har hørt om billardklubben. Denne har gratis 

husleje. Der er sendt et brev til billardklubben ang. de nye retningslinjer, hvilket klubben har afslået. 

Klubben vil derimod gerne forblive i lokalerne mod at betale husleje. Dette støtter bestyrelsen ikke op om. 

Der vil blive etableret et nyt møde med Direktør Mogens Sandahl.  

Afdelingsbestyrelsen har desuden talt med Mogens Sandahl ang. sagen om skråparkeringer på 

Karrebækvej. Vi afventer et endeligt svar på dette.  

Der er store udfordringer med parkering på Mølleparkens område og vi oplever tit, faktisk hver dag at 

udefrakommende bilister kommer og parkere på området, hvis de skal ned i træningscentret, eller over til 

et af firmaerne på Marskvej, eller ind til byen at handle, ja så ligger vores p-pladser tæt på det hele, og det 

er gratis, det skaber desværre bare problemer for vores egne beboere mht. p-pladser.  

Der er stor succes med Q-Park ude i Vandtårnsparken, formanden tager kontakt til deres formand for at 

indhente gode råd og vejledning.  

Afdelingsbestyrelsen har fået henvendelser fra beboere i Mølleparken som bor i blokke uden 

vaskemaskine. Det er et meget stort ønske, at der kommer vaskefaciliteter i hver blok. Dvs. der mangler i to 

blokke. Dette ønske vil afdelingsbestyrelsen fremlægge på den årlige Markvandring den 29.3.2023. 

Afdelingsbestyrelsen er i gang med, at opdaterer ordensreglementet for Mølleparken, så denne er 

tidssvarende.  

Afdelingsbestyrelsen har udsendt det første beboerblad i dec. 2022 – vi vil arbejde på at få feedback fra 

beboerne om dette ønskes fortsat, enten i fysisk form eller på mail til de beboere der ønsker dette.  

Planlægningen af sommerfesten er i fuld krig. Denne afholdes den 12.august 2023 kl. 15.30  

 

Vi vil bede beboerne huske, at bestyrelsen kun træffes via mail, eller ved aftale.  

Afdeling5@outlook.dk  

Tak for et godt møde.  
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